
TPVES AREA MEDICA SETTEMBRE 2020 
 
 
Accetta Arianna Santina  446228 arianna.accetta@virgilio.it 
Angelone Federica 458922 federicaangelone@ymail.com 
Anselmini Chiara 405374 chiararc91@gmail.com 
Ardini Giulia 452158 giulia.ardini@yahoo.it 
Barbaro Giorgio 448330 raganice@hotmail.it 
Barbitta Antonia 74470 antoniabarbitta@gmail.com 
Berinato Francesco 453346 fberinato@gmail.com 
Bilello Dario 438942 cmdario@tiscali.it 
Broccio Gianluca 457116 gianluca.broccio@gmail.com 
Bruno Antonio  458333 antoniobruno4@hotmail.com 
Bruno Francesco 458409 frabruno3@gmail.com 
Cacciola Agatino 454665 tino.cacciola05@gmail.com 
Catanoso Maria Concetta 453547 mariaconcetta.catanoso@hotmail.it 
Cavarra Alberto  460783 alberto.cavarra1@gmail.com 
Corinto Fernando 455611 corintofernando@gmail.com 
Covani Marco 453356 covanimarco@gmail.com 
Creazzo Dario  416874 dario.creazzo@gmail.com 
Criseo Valeria  456666 Valeriacriseo28@gmail.com 
Critelli Sara 448072 sara.critelli@libero.it 
D’Anna Giuseppe 455663 giuseppe.danna22@gmail.com 
De Gaetano Agnese 453429 agnesedegaetano@gmail.com 
De Monte Gabriel  452172 gabry94demo@gmail.com 
Di Bella Chiara 464708 chiaradibella30@gmail.com 
Di Blasi Fabio 449031 fabio_di@live.com 
Di Blasi Pietro  461900 pietro.diblasi.94@gmail.com 
Di Pietro Francesco  458330 dpt.francesco@gmail.com 
Di Prima Elena  452245 diprima.elena@gmail.com 
Di Raimondo Enrico 456574 ediraimon@gmail.com 
Drago Maria  454632 mariadrago123@gmail.com 
Elia Ferdinando 455750 ferdinando.elia@gmail.com 
Emmanuello Emanuele  454812 e.emmanuello94@gmail.com 
Familiari Santo 456668 santo.familiari95@gmail.com 
Fangano Giulia 453450 giuliafangano@gmail.com 
Flachi Pasquale  370424 flcpql059@gmail.com 
Foti Domenica 139043 domy.foti@virgilio.it 
Foti Maria Luisa 453324 mari.lu1994@libero.it 
Foti Mauro 457248 maurofoti1@gmail.com 
Galipò Erika  447996 erikagalipo@gmail.com 
Gallo Roberto 459875 robertogallo_1993@libero.it 
Geria Gianfranco 458644 gianfranco.geria@gmail.com 
Giunta Niccolò 448198 giuntaniccolo@gmail.com 
Guiso Angela Daniela 455094 daniguiso1991@gmail.com 
Gullì Sara Palma 458368 sarapalma08@gmail.com 
Iacono Paola 460701 iaconop@hotmail.it 
Iaria Teresa 456353 terryiaria@gmail.com 
Inturri Sebastiano 460012 sebinturri@alice.it 
Italiano Sara  446160 sara.italiano@libero.it 



La Spada Roberta  456730 roby.laspada@gmail.com 
Labbozzetta Valeria 455615 valerialabbozzetta27@gmail.com 
Landolfi Eleonora  459870 ele.landolfi@gmail.com 
Lipari  Antonina 457409 antolip16@gmail.com 
Lo Re Claudia 455221 loreclaudia96@gmail.com 
Maccarrone Eduardo  455914 maccarrone.eduardo@gmail.com 
Macheda Domenica 151705 domymacheda@libero.it 
Merlino Claudio 454833 dottantoniomerlino@yahoo.it 
Mesiani Ester 449828 estermesiani@hotmail.it 
Modafferi Clarissa  446217 clarissamodafferi@libero.it 
Moschella Sara 453830 saramoschella95@gmail.com 
Murolo Roberta 458720 robertamurolo1@gmail.com 
Muscarà Andrea 453386 andreamuscara.am@gmail.com 
Natale Gabriele 454979 gabrielenatale96@hotmail.it 
Nicita Alessandro Maria 458452 sandronicita94@gmail.com 
Nicolò Claudio  453334 nicol.claudio@libero.it 
Pagano Roberta 458895 roberta.pagano@hotmail.it 
Paladino Serena 452049 serena_paladino1@outlook.it 
Palazzolo Roberto  451562 palaz.ro@gmail.com 
Passarello Erica 448129 ericapassarello26@gmail.com 
Patanè Laura 453359 laurapatane206@gmail.com 
Piazzo Giulio 452402 pidipiazzo@gmail.com 
Porpiglia Francesca 465043 francescaporpiglia@libero.it 
Putortì Isabella 456296 isabellaputorti@gmail.com 
Ranieri Ausilia 460000 ausilia95@gmail.com 
Rejtano Agnese 452216 rejtanoagnese@gmail.com 
Rizzo Valeria 453503 valerizzo14@outlook.it 
Romano Francesco 452328 francescoromano1994@live.it 
Romeo Bruno  427314 b.romeo@hotmail.it 
Romeo Rubino Ambra 428446 ambraromeo@hotmail.it 
Sciacca Miriam 453523 miriamsciacca06@gmail.com 
Sciacca Stefano 453533 sciaccastefano1@virgilio.it 
Settineri Matteo 416680 matteo.settineri@gmail.com 
Sgro Caterina Maria Paola 453416 caterina_sgro@virgilio.it 
Sorrenti Francesco 458645 francysorr@gmail.com 
Spadaro Davide 458474 davide.spadaro.94@gmail.com 
Sparacino Marco 448997 marco.spa1994@gmail.com 
Spinnato Valeria  457990 valeriaspinnato@gmail.com 
Stipo Antonio 453396 antostipo95@gmail.com 
Tripodi Gianluca 448156 gianlucatripodi.gt@gmail.com 
Zema Attilio 453353 attiliozema@gmail.com 
Zema Giuseppe  452045 peppezema_@hotmail.it 
Zema Lidia  449429 zemalidia@yahoo.it 
Zorzetto Chiara 460161 chiara.z.zorzetto@gmail.com 
 


